[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2024г. №77
д. Коегоща
	О признании утратившими силу постановления Администрации Сушанского сельского поселения

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Сушанского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившими силу постановление Администрации Сушанского сельского поселения от 05.э10.2021№52 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства  и санитарного содержания территории Сушанского сельского поселения»
         2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Сушанского сельского поселения.

         3. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания
Глава сельского поселения                                      С.А.Кузяков